N

ENOVRSTNI OBIRALNIK KCFUZE

JEDNOREDN! RERAC KUKURUZA

JEAHOPEL EFAY RYRYPY3A
HOMBAJH SA BEFPBA HATI- _. ...

.\ SOZD o.sub.o. STROJNA INDUSTRIJA, n. sol. o.

) 0= 6331177 ~INJSKI DOLIM

—l—l‘

Telefon. {053 701-500, telex: 23-562 YU SIP- ‘



Cnuna 1 Bild 1

]

Stevilka Katalodka
na siki Stevilka Kolicina
Broj Katalogki Naziv dela Naziv dela Benennung s?ucﬁ ;ro
na stici broj h
Bilg-Nr. TeilA, Maschine
1 151707308 - 463.00.010.0 Zaltita litkalnika 2ad. var. Zadtita komuSata zad. zav. Maisentlischerschutz ~ hinten Schw. 1
2 151855601~ 463.00.013.0 Pokrov fitkalnika Poklopac kemusaca Maisentlischerdeckel 1
3 151707601 - 463.00.017.0 Zadlita litkainika prednja Zadtita komu3aca prednja Maisentlischerschutz - vorne 1
4 151462401 ~ 461.00.020.0 Pokrov Cistilca Pokiopag Gistata Reinigerdeckel 1
5 151533406 ~ 462.00.006.0 Piotevina Lim Blech 1
6
7 151707905 - 463.00.025.0 Zavesa Zavesa Schutzschild 1
8 000208705 - JUS MB1.053 Vilgk M 8 x 20 56 Zn Vipk M 8 x 20 56 Zn SK-Schraube M 8 x 20 56 Zn DIN 933 4
10 150059901 - JUS MB1.053 Viak M 6 x10 56 Zn Viigk M € x10 56 Zn SK-Schraube M 6 x 10 56 Zn DIN 933 10
1 00022079 - JUS MB1.601 MaticaM 8 5 Zn Navitka M o 5 Zn SK-Mutter M 8 5 Zn DIN 934 3
12 000221502 - JUS MB1.601 MaticaM 12 5 Zn Navitka M 12 5 Zn SK-Mutter M 12 5 Za DIN 934 3
13 000228006 - JUS MB2.110 Podlozka B 6 Zn Podioska B 6 Zn Scheibe B 6 Zn DIN 127 10
14 000228202 ~ JUS MB2.110 PodloZka B 8 Zn Podiodka B 8 Zn Federring 8 6 Zn DIN 127 3
15 000228603 - JUS MB2.110 Podiozka B 12 Zn Podloska B 12 Zn Federring B 12 Zn DIN 127 3
16 000224108 - JUS MB2.011 PodloZka A 8 Zn Podiodka A 8 Zn Scheibe A 8 Zn DIN 125 8
17 000224509 ~ JUS MB2.011 Podiozka A 12 Zn Pedioska A 12 Zn Scheibe A 12 Zn DIN 125 3
18 000220406 - JUS MB1.601 MaticaM 6 5 Zn NavitkaM 6 5 Zn SK-Mutter M 6 5 Zn DIN 934 10

16




Stevilka Kataloska .
masiki | Stevika ‘ Koitina
Broj Katalodki Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj Maschine
Bild-Nr. TeiiNr.
1 151460403 - 461.00.002.0 Zastita pogona Zadtita pogona Antriebschutz 1
2 151855200 - 463.00.004.0 ZaCita spocnja varjena Zadtita donja zavarena Schutz - unten Schw. 1
3 151462205 - 461.00.018.1 Zadtita jermena varjena Zadtita remena zavarena Riemenschutz Schw. 1
4 151907501 - 463.00.085.0 ZaStita pogonske gredi Zastita pogonskog vratila Antriebswellenschutz 1
5 151453901 - 461.08.032.0 Zastita verige Zadtita lanca Kettenschutz 1
6 151454205 - 461.08.035.1 Zastita kardanske gredi Zadtita kardanskog vratila Gelenkwellenschutz 1
7 151453803 - 461.08.031.0 Zadtita sklopke Zastita spojnice Kupplungschutz , 1
8 151159308 -~ 162.503 Podlozka 8,3 Zn Podlodka 8,3 Zn Scheibe 8,3 Zn 4
9 . 151807208 - 463.00.051.0 Nosilec za8&ite 1 var. Nosa¢ zadtite 1 zav. Schutztriger 1 Schw. 1
10 000208304 - JUS MB1.053 Viagk M 8 x 15 58 Zn Vigk M 8 x 15 586 Zn SK-Schraube M 8 x 15 5.6 Zn DIN 933 1
1 000208705 - JUS M.B1.053 Vijak M 8 x 20 58 Zn VigkM 8 x 20 66 Zn SK-Schraube M 8 x 20 56 Zn DIN 933 4
12 151907100 - 463.00.053.0 Nosilec za3Cite 2 var. Nosag zadtite 2 Schutztrager 2 Schw. 2
13 000221101 - JUS M.B1.601 MaticaM 10 5 Zn NavrtkaM 10 5 Zn Mutter M 10 Zn DIN 934 6
14
15 000228202 - JUS MB2.110 Podlozka B 8 Zn Podloska B 8 Zn Federring B 8 Zn DIN 127 5
16 000228408 ~JUS MB2.110 Podlozka B 10 Zn Podiodka B 10 Zn Federring B 10 Zn DIN 127 6
17 000224304 - JUS M.B2.011 Podiozka A 10 Zn Podloska A 10 Zn Scheibe A 10 Zn DIN 125 ] 6

Siika 2

Cnura 2 Bild 2

17



Stevilka Kataloska -
na sliki Htevilka iollcxga
Broj Katalodki Naziv dela Naziv dela Benennung S".T“a 2
na slici broj Mtuckhpm
Bild-Nr. TeilNr. aschine
1 151711909-463.05.004.0 2adita leva kpl. ZaStita leva kpl. Schutz-links kpl. 1
2 151711801 463.05.008.0 Za8tita desna kpl. Zastita desna kpt, Schutz-rechts kpl. 1
3 151526904-462.05.025.0 Vodilna plocevina desna kpl. Vodedi lim desni kpl. Fiihrungsblech rectits kpl. 1
4 151527707-462.05.040.0 Vodilna ploCevina leva kpl. Vodegi fim levi kpl. Fithrungsblech links kpt. 1
5 151597105-462.05.036.1 Sornik Svornjak Bolzen 2
6 151440300-461.05.023.0 Nosilec za$dite zadnji Nosac zastite zadnji Schutztrager hinten 2
7 151596909-461.05.024.1 Nosilec zad€ite sprednji Nosaf zastite prednji Schutztrager vorne 2
8 151440505-461.05.025.0 Zavesa Zavesa Schutzschild 2
9 151440603-461.05.026.0 Kotnik Kutnjak Winkel 2
10 151440701-461.05.027.0 Ploevina pritrdilna Lim udvrceni Befestigungsblech 2
1 151528207-462.05.035.0 Vedilo desno Vodjica desna Fihrung rechts 1
12 151528305-462.05.045.0 Yodilo levo Vodjica leva Fithrung links 1
13 151528403-462.05.050.0 PodloZna plodevina var. PodtoZni lim zav. Unterlegbiech Schw. 2
14
15 151322900-250.00.002.0 Varovalka Osigurac Sicherung 2
16
17 150047504-JUS MB1.053 Vijak M 6x30 5.6 In Vijak M 6x30 5.6 Zn SK-Schraube M 6x30 5.6 Zn DING33 6
18 000209009-JUS M.B1.053 Vijak M 8x25 5.6 n Vijak M 8x25 5.8 Zn SK-Schraube M 8x25 56 Zn DINS33 22
1% 150060409-JUS MB1.171 Vijak M 12x35 4.6 Zn . Vijak M 12x35 4.8 Zn SK-Schraube M 12x35 46 Zn DIN503 2
20 000220406-JUS MB1.60* MaticaM 6 5 Zn NavitkaM 6 n SK-Mutter M 6 5 Zn DIN934 18
21 000220709-JUS MB1.60 MaticaM 8 5 In NavrtkaM 8 5 Zn SK-Mutter M 8 5 Zn DIN934 6
22 000221502-JUS M.B1.601 MaticaM 12 5 Zn NavrtkaM 12 5 Zn SK-Mutter M 12 5 Zn DIN934 2
23 000228006-4US MB2.110 PodloZka B 6 Zn Podioska B 6 Zn Federring B 6 Zn DIN127 6
24 000228202-JUS M.B2.110 PodloZka B 8 Zn Podlodka B 8 Zn Federring B 8 Zn DIN127 22
gg 000228603-JUS M.B2.110 Pndlozka B12 Zn Podlodka B 12 %n Fedsrring B 12 Zn DIN127 .2
n
27 000224108-JUS MB2.t *a A8 Zn Podicdka A 8 Zn Scheibe A 8 Zn DIN125 10
] Slika3 Cmwa3 Bild3 i

=

o—

—

18




Stevilka Kataloska -
na sliki Stevilka ) . ﬁgﬁr&:
Broj iéa(aloski Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici 1] !
Bild-N.. | Teil-Nr. Maschine
1 151517807 - 462.01.011.0 Cev vodilna kpl. Vode&a cev kpl. Fiihrungsrohr kpl. 1
2 151068105 - 461.01.018.0 Cev drsna kpl. Klizna cev kpl. Gleitrohr kpl. 1
3 151068506 - 11.23.041a.6 Rotica Rutica Strebe 1
4 151068604 - 11.23.048.5 Roka Drza¢ Griff 1
5 151068702 - 11.23.030.7 Vreteno kpl. Vretelo kpl. Spinder kpl. 1
6 151069006 ~ 200.07.017.0 Plodtica Plogica Plathen 1
7 000232607 ~ JUS M.C2.230 Zati¢ prozni 5 x 32 Opruzna Civija 5 x 32 Spannhiilse 5 x 32 DIN 1481 2
8 150013005 ~ DIN 5401 Kroglica 5/16” Kuglica 5/16” Kugel 5/16” . 14
9 000246601 - JUS M.C4.613 Mazatka A M 8 x 1 Mazalica A M 8 x 1 Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 1
10 000241802 ~ JUS M.B3.011 Kovica § x 20 Zakovica 6 x 20 Niet 6 x 20 DIN 660 1
1 151639105 - 606.04.010.0 Prikiop - vrtljiv Prikljutak - vrtljivi Zugose ~ beweglich 1
2 000206100 - JUS M.B1,051 Vijak M 16 x 75 8.8 Vijagk M 16 x 75 8.8 SK-Schraube M 16 x 75 8.8 DIN 931 2
3 000222100 - JUS M.B1.601 Matica M 16 8 Navrtka M 16 8 SK-Mutter M 16 8 DIN 934 2
4 000228701 ~ JUS M.B2.110 Podlozka B 16 Podloska B 16 . Federring B 16 DIN 127 2
5 000246601 ~ JUS M.C4.613 Mazalka AM 8 x 1 Mazalica A M 8 x 1 Schmiernippel A M 8 x 1 DIN 71412 1

ﬂ@vti’/e /iru{g ép«( 1306 Cof

Slika 4

Cnuka 4  Bild 4

,:19



20

Stevilka Katalogka -
na sliki Stevitka Kolicina
Broj Katalo3ki Naziv dela Naziv dela Benennung Komada
na slici broj Stiick pro
Bild-Nr. Teil-Nr. - Maschine
1 151673905 - 462.01.202.0 Polos |. var. Poluosovina l. zav Halbachse | schw. 2
2 151710009 - 463.01.0328  5” e Pesto GlavEina Nabe 1
3 151674101 ~462.01. 2060 ¢, )_» Pesto Pesto Nabe 1
4 151674307 - 462.01.208.1 s Platiste kpl. levo Naplatak kpl. tevo Felge kpl. ~ links 1
) 151066303 ~ 115340026 Platidce kpl. desno Naplatak kpl. desno Felge kpt. - rechts 1
6 151188903 - 115.32.019.6 Pokrov Poklopac Deckel 2
7 151189403 - 115.32.027.6 Vijak Viiak toéka Radschraube 1
8 151189500 - 600.02.016.0 Matica pritrdilna Navntka za priCvrdivanje Radmutter . 11
9 151189804 - 115.32.031.5 Plodtica podioZns Podloina plodica Unterlegplatte )
10 150024404 - SAVA Plad¢ 10.0/75-12 AW Impl. {desni) Guma 10.0/75-12 AW Impl. {desnat Reifen 10 0/75-12 AW Imnl {rechts) 1
1 150024501 - SAVA Zradnica 10.0/75-12 desni Unutradnja guma 10.0/75-12 { v 1
12 150059705 - SAVA Pladt 6.00-16T Mt 6 PR levi Guma 6.00-16 T M1 6 PR Reifen 6.00-16 T M1 6 PR (links) 1
13 150059803 - SAVA Zradnica J 16 (GV 38/16) levi Unutragnjs guma J 16 (GV 35/16) leva Schlauch J 16 (GV 36/18) links 1
14 00023950 - JUS M.B2.300 Razcepka 4 x 40 Rascepka 4 x 40 Splint 4 x 40 DiN 94 2
15 000245906 ~ JUS M.C3.735 Lezaj 45 KB 02 ‘Lekaj 45 KB 02 Kegelrollentager 2ozwep 2
16 000245602 - JUS M.C3.735 LeZaj 30 KB 02 LeZaj 30 KB 02 Kegeirolleniager 30206 DIN 720 2
17
18 000214501 - JUS M.B1.051 Vijak M 16 x 45 8.8 Vijak M 16 x 45 88 SK-Schraube M 16 x 45 8.8 DIN 933 8
19 000228701 - JUS M.B2.110 Podlozka B 16 Podiodka B 16 Federring B 16 8
20 000222100 - JUS M.B1.601 Matica M 16 8 Navitka M 16 8 SK-Mutter M 16 8 8
21 150024609 - JUS M.B1.632 Matica kronska M20x 1,§ Kiunska navitka M20x 1.5 Kronenmutter M20 x 1,5 DiN 935 2
( 1 . . -
| Slika 5 Canrab Bild5
.| |
i == !
e 3 . ! h ~
@] o 5> : ! F- Zof ’
_ | e
10 12 1 =
| | P
oo K
15
\V/
W
2,3
10;12 ~—
113
i
~




Stevilka Katalodka Koligina
na stiki Stevitka . ) Komada
Broj Kataloski Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj M:schie\e
Bild-Nr. Teil-Nr.
1 151430517-461.04.036.2 Ohigje reduktorja Kugisce reduktora Getribegehause 1
2 151523907-462.04.005.0 Gred Vratilo Welle 1
3 151430801-461.04.052.0 Stoztasti zobnik (I 28/4 Konusni zupéanik Ill 28/4 Kegelrad 1l 28/4 1
4 151430909-461.04.056.1 Stoztasti zobnik Il 20/4 Konusni zupéanik It 20/4 Kegelrad it 20/4 2
5 151431017-461.04.057.1 Stozcasti zobnik | 28/4 Konusni zupganik | 28/4 Kegelrad | 28/4 2
6 151431105-461.04.054.0 Stozcasti zobnik [V 14/4 Konusni zupcanik IV 14/4 Kegelrad IV 14/4 2
7 151431213-461.04.055.1 Pusa var. Caura zav. Biichse Schw. , 2
8 151431311-461.04.059.1 Veriznik 38,1/8 Landanik 38,1/8 Kettenrad 38,1/8 2
9 151431506-461.04.058.0 Sornik Svornjak Bolzen 2
10 151431604-461.04.061.0 Pokrov Pokiopac Deckel 1
1" 151431702-461.04.140.0 Distan&na cev Il Odstojna cev Ili Distanzrohr lil 2
12 151431800-461.04.063.1 Distanina cev Il Odstojna cev Il Distanzrohr Il 1
13 151431908-461.04.060.0 Tesniio Zaptivag Dichtung 1
14 151019908-510.04.032.0 Podlozka (stavek 7 pod) Podiogka Scheibe 4
15 151012905-455.05.013.0 Obro¢ distagéni (stavek 8 pod.) Distancioni prsten (7 pod.) Distanzring 2
16 151463008-461.00.026.1 MA{ e Lim Blech
17 000207305-JUS MB1.053 Vijak M 6x15 5% /J Vijak M 6x15 5.6 SK-Schraube M 6x15 5.6 DIN 933 j 8
18 150026108-DIN 909 Vijak M 18x1,5 6 Vijak M 18x1,5 6 SK-Schraube M 18x1,5 6 1
19 000211906-JUS M.B1.053 Vijak M 12x30 8.8 Vijak M 12x30 8.8 SK-Schraube M 12x30 8.8 DIN 933 3
20 000227908-JUS M.B2.110 Podlozka B 6 Podlodka B 6 Federring B 6 OIN 127
21 000228505-JUS M.B2.110 Podlozka B 12 Podiodka B 12 Federring B 12 DIN 127 4
22 000242703-JUS M.C3.601 LeZaj 25 BC 02 XPP Lezaj 25 BC 02 XPP Rillenkugeliager 6205 2Z DIN 625 4
23 000243800-JUS M.C3.601 Lezaj 35 BC 02 Lezaj 35 BC 02 Rillenkugellager 6207 DIN 625 4
24 150046907-JUS M.C3.601 LeZaj 50 BC 10 Lezaj 50 BC 10 Rillenkugellager 6010 DIN 625 2
25 151013600-455.05.013.0 Cbro¢ distanéni 3 Distancioni prsten 3 Distanzring 3 2
26 000236104-JUS M.C2.400 Vskoénik notranji 52 Usko&nik unutrajdnji 52 Sicherungsring 52 DIN 472 2
27 000236505-JUS M.C2.400 Vskoénik notranji 72 UskoCnik unutradnji 72 Sicherungsring 72 DiN 472 2
28
29
30 000237602-JUS M.C2.401 Vskoénik zunanji 35 Uskoénik vanjski 35 Sicherungsring 35 DIN 471 2
31 000255805-JUS M.C2.401 Vskoénik zunanji 50 Uskognik vanjski 50 Sicherungsring 50 DIN 471 2
32
33 150047103 Tesnilo osno 35x72x12 Brivito osovinsko 35x72x12 Wellendichtring 35x72x12 2
34 150047005- Tesnilo osno 50x80x10 Brtvilo osovinsko 50x80x10 Wellendichtring 50x80x10 2
35 .
36 000230501-JUS M.C2.060 Moznik A 8x7x25 Kiin A 8x7x25 Passfeder A 8x7x25 DIN 6885 2
37 000255903-JUS M.C2.060 Moznik A 8x7x30 Kiin A 8x7x30 Passfeder A 8x7x30 DIN 6885 2
38 000231001-JUS M.C2.060 Moznik A 10x8x40 Klin A 10x8x40 Passfeder A 10x8x40 DIN 6885 1
39 000231109-JUS M.C2.060 Moznik A 10x8x45 Klin A 10x8x45 Passfeder A 10x8x45 DIN 6885 2
40 150046701-JUS M.B1.611 Matica M20x 1,5 Navrtka M20x 1,5 SK-Mutter M20x 1,5 DiN 439 2
41 000234703-JUS M.C2.230 ProZni zati¢ 8x70 Opruna Civija 8x70 Spannhiilse 8x70 DIN 1481 2
42 000235506-JUS M.C2.230 Prozni zati¢ 13x70 Opruzna givija 13x70 Spannhiilse 13x70 DIN 1481 2

Iseeok o7

Slika 6 Cnuxa 6 Bild 6

medt yosk,

i




Slika6 Cnwka 6 Bild 6




Slika 8

cnura 8

Bilds

5'1 486
45

& = 48

© ) 52

@ &

J /27

\s‘f/ze

30 @i @—'——J 28

26

: l /eo
ffa’f[;m ¢

57
§ [zssaer ¢ 9

24




Stevilka Katalodka i
na slix Stevilka ) Eghrggéaa
Broj Katalo$ki Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj Maschine
Bild-Nr. Teil-Nr.
1 151522800-462.04.001.0 Ogrodje trgalnega ustja Ram uredjaja za trganje Schneidmund-Gestell 1
2 151433504-461.04.085.0 Polz desni Puz desni Schnecke-rechis ‘ 1
3 161524504-462.04.067.0 3 ,/(( LeZajno ohisje desno LeZajno kuciste desno Lagergenduse-rechis . 1
4 151524005-462.04.008.0 Obiraini valj var. desni Valjak za branje zavaren desni Pflickwalze-rechts Schw. . 1
5 151433201461.04.080.0 Pusa Caura Biichse 2
6 151433309461.04.150.0 Distanéni obro¢ Odstojni prsten Distanzring 2
7 151432104-461.04.066.0 Pol? igvi Pui levi Schnecke-links 1
8 151524602-462.04.086.0 ¢ (L Lezajno ohisje levo L.ezajno kudiste levo Lagergehduse-links . 1
g 151524906-462.04.009.0 Obiralni valj levi var. Valjak za branje zavaren levi Pflickwalze-links Schw. 1
10 152115811-464.02.045.1 Regulirni vijak Regulacijoni viiak Stellschraube 2
i1 151434004-461.04.092.0 Sornik Svornjak Bolzen 2
12 151854514-463.04.016.1 Rezilna letev . Letva za rezanje Schneidleiste 2
13 151434905-461.04.100.1 Trgaina letev ieva Letva za trganje leva Ptliickleiste-links 1
14 151434406-461.04.096.1 Trgaina letev desna Letva za trganje desna Pfliickleiste-rechts 1
15 151435307-461.04.104.0 Nosilna plocevina Nositni lim Tragblech 2
186 151435415-461.04.105.1 Vodilo Vodica Fihrung 8
17 151435502-461.04.106.0 Kotnik Kutnjak Winkel .2
18 151435708-461.04,108.0 Nosilec desni " Nosa¢ desni Trager-rechts Iy
19 151436002461.04.111.0 Letev I Latva it Leiste it 2 .
20 151436208461.04.113.0 Nosilec fevi Nosag levi Trager-links 1 f
21 151436404-461.04.115.0 Cistilna plogevina Lim za Ciséenje Reinigur~hlech 1
22 151436707461.04.118.0 Veriznik 38,1/11 Lancanik 38,1/11 Kettenra :8,1/11 2
23 151436903-461.04.121.0 Os Osovina Achse 2
24 151437001-461.04.133.0 Plosgica Plotica Scheibe 2
25 151437109-461.04.122.0 Pokrov Pckiopac Deckel 2
26 151437207-461.04.123.0 Vodilo Vodjica Fiihrung 2
27 151437305461.04.124.0 Vodilo i varjeno Vodiica il zavarena Fiihrung  Schw. 2
28 151437804-461.04.129.0 Distancni otro¢ | Distancioni prsten Distanzr | 2
29 151437902-461.04.130.0 Distanéni obrog i Distancioni prsten i Distanzr |l 2
30 151438000-461.04.131.0 Tlaéna vzmet Pritisna opruga Druckfer 2
31 151438108461.04.132.0 Vodilo vzmeti Vodjica opruge Federfiit g 2
32 151438206-461.04.135.1 Transportna veriga Transportni lanac Transpo ite 2
e 38,1x11,91x12,7x72 38,1x11,91x12,7x72 38,111 x12,7x72 -yf,(«,‘_ 2
33 159524801- Spojni &len 38,1x11,91x12,7 Spojni Elanek 38,1x11,91x12,7 Schiuss  d 38,1x11,91x12,7 2
34 151525004-462.04.030.0 Séitna ploCevina leva Stitni lim fevi Schutzblech-links 1
35 151525102-462.04.031.0 S¢itna ploCevina desna Stitni lim desni Schutzblech-rechts 1
36 151006002-610.02.036.0 Podiozka Zn Podloska Zn Scheibe Zn 8
37
38 000217900-JUS MB1.171 Vijak M 8x30 4.6 Zn Vijak M 8x30 4.6 Zn Schraube M 8x3046  Zn DIN 603 6
39 000210505~JUS M B-1.053 Vijak M 10x25 5.6 Zn Vijak M 10x25 5.6 Zn SK-Schraube M 10x25 5.6 Zn DIN 933 10
40 000210907~JUS M.B1.053 Vijak M 10x35 5.6 In Vijak M 10x35 5.6 Zn SK-Schraube M 10x35 56 Zn DIN933 2
41 000212200~JUS M.B1.053 Vijak M 12x35 5.6 Zn Vijak M 12x35 5.6 In SK-Schraube M 12x35 5.6 Zn DIN 933 [
42 150046603-JUS M.B1.053 Vijak M 12x110 8.8 Zn Vijak M 12x110 8.8 Zn SK-Schraube M 12x110 8.8 Zn DIN 933 2
ﬁ 000210505~JUS M.B1.053 Vijak M 10x30 5.6 pas Vijak M 10x30 5.6 Zn SK-Schraube M 10x30 5.6  Zn DIN 933 4
45 150028106-JUS M.B1.601 MaticaM 8 5 Zn Navrtka M 8 5 Zn SK-Mutter M 8 5 Zn DIN 934 6
46 000221101-JUS M.B1.601 MaticaM 10 4 Zn Navrtka M 10 4 Zn SK-Mutter M 10 4 Zn DIN 934 20
47 000221502-JUS M.B1.601 MaticaM 12 4 In Navrtka M 12 4 Zn SK-Mutter M 12 4 Zn DIN 934 12
28 150083000-JUS M.B1.610 Matica M 20x1,5 6 Zn Navrtka M 20x1,5 6 Zn SK-Mutter M 20x1,5 6 Zn DIN 934 2
50
51 000228202-JUS MB2.110 Podlozka B 8 Zn Podioska B 8 Zn Federring B 8 Zn DIN127 6
52 000228408~JUS M.B2.110 PodioZka B 10 Zn Podloska B 10 Zn Federring B 10 Zn DIN 127 20
53 000228603-JUS M.B2.110 Podlozka B 12 Zn Podioska B 12 Zn Federring B 12 Zn DIN 127 10
54 150046809-JUS M.B2.110 PodloZka B 20 Zn Podlodka B a0 Zn Federring B 20 Zn DIN 127 2
gg 000224304-JUS M.B2.011 PodloZia A 10 Zn Podlodka A 10 Zn Scheibe A 10 Zn DIN 125 8
57 000242400-JUS M.C3.601 LeZaj 20 BC 02 XPP LeZaj 20 BC 02 XPP Rillenkugeliager ‘6204 2Z DIN 625 2
gg 000255208-JUS M.C3.601 Lezaj 25 BC 02 XEE LeZaj 25 BC 02 XEE Rillenkugeliager 6205 2RS DIN 625 4
60 000235308 ~JUS M.C2.400 Vskoénik notranji 47 Uskoénik unutradnji 47 Sicherungsring 47 DIN 472 2
g; 000236104-JUS M.C2.400 Vsko&nik notranji 52 UskoZnik unutradnji 52 Sicherungsring 52 DIN 472 4
gg »000234605-JUS M.C2.230 Proini zati¢ 8x60 Qpruzna Eivija 8x60 Spannhiilse 8x60 DIN 1481 2
85 000238905-JUS M.B2.300 Razcepka 4x25 Rascepka 4x25 Splint 4x25 DIN 94 4
L3€0e
- ~,
§fﬁ-r-l elrn. QoSN .

152 4 6% 908




Slika 9

Cnuxa 8

Bild 9

26




Stevilka Kataloska Koligina
na sliki Stevilka Komada
Broj Kataloki Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj i
BitdNr. |  Teilvr. Maschine
1 151703116-463.06.001.1 Ogrodje varjeno Ram zavaren Gestell Schw. 1
2 151672514-462.06.028.1 Chisje lezaja Kucidte lezaja Lagergehause 6
3
4 151851909-463.06.041.01 Gred 1 Vratilo 1 Welle 1 1
5 151672417-462.06.042. 1 *gJ,; Prirobnica Prirubnica riansch 3
6 151852007-463.06.031.0 ! Segment 2 Segment 2 Segment 2 3
7 151444404-461.06.091.0 Segment Segment Segment ’ [
8 151852213-463.06.042.1 Prirobnica Prirubnica Flansche 2 3
9 151851605-463.06 045 0 Sklopka Spojnica Kupplung 1
10 152199712-464.05.0351 Zz2. Gred 1 Osovina | Achse | 2
11 151851723-463.06.053.2 Gred 3 Vratilo | Welle | 3
12 151673200-462.06.054.0 Os Vratilo Il Welle If 3
13 151851811-463.06.060.1 Plosta Ploca Platte 12
14 151446000-461.06.061.0 Lopatica Lopatica Schautel 36
15 151446108-461.06.062.0 Podiozna plosta Podlozna ploca Unterlegplatte 36
16 151856101-463.06.066.0 0s2 Osovina 2 Achse 2 .
17 151856003-463.06.058.0 0s1 Osovina 1 . Achse 1 je
18 152003708-463.06.070.0 Ohisje lezaja Kudiste leZaja Lagergaheuse 8
19 151730602-463.06.074.0 Pogonski veriznik var, Pogonski lanéanik var. Antriebskettenrad Schw. 1 {
20 151447107-461.06.077.0 Gnani veriZnik var. 12,7/16 Prenosni lanéanik 2av. 12,7/16 Kettenrad-getrieb Schw. 12,7/16 2
21 151447411-461.06.078.1 Vmesni veriznik 12,7/16 Umetnuti langanik 12,7/16 Zwischenkettenrad 12,7/16 1
22 151672700-462.06.043.0 Puda distancna Distanciona Caura Distanzhiichse 6
23 151448008-461.06.090.0 Guma Guma Gummi 1
24
25 151445217-450.03.001 1 Valj z navajnico Valjak sa navojnicom Walze mit Windung 3
26 151445618-450.03.003.1 Prst Prst Finger 42
27
28 151444501-450.03.012.0 Zobaik 7/10 Zupéanik 7/10 Zahnrad 7/10 6
29
30
31 152003806-463.06.071.0 Krogla lezajna LeZajna kugia Lagerkugel 6
32 151179218-110.05.044.1 Napenjalna Celjust Zatezna Geljust Spannbacke 2
33 151121208-M39.06.00.42 Padiozk; Podlodk Scheibe 6
34 15611598908-162.503 Podliozka Podiodka Scheibe 6
35
36
37
38 150048308-JUS M.C1.821% Veriga 1x12,7x7,75x8,51x63 Lanac 1x12,7x7,75x8,51x63 Kette 1x12,7x7,75x8,51x63 DIN 8187 2
39 150049708-JUS M.C1.821 Spojni &len A 1x12,7x7,75 Spojni tlanak A 1x12,7x7,75 Schiussglied A 1x12,7x7,75 DIN 8187 2
40
41
42
43 000209009~JUS M.B1.053 Vijak M 8x25 56 -7 Zn Vijak M 8x25 5.6 Zn SK-Schraube M 8x25 56 Zn  DIN 933 84
44 000210104-JUS M.B1.053 Vijak M 10x25 8.8 Zn Vijak M 10x25 8.8 Zn SK-Schraube M 10x258 8 Zn  DIN 933 26
45  000210505-JUS #.B1.353 Vijak M 10x305.6 Zn Vijak M 10x305.6 Zn SK-Schraube M 10x305.6 Zn_ DIN 933 4
46 000207403-JUS M.B1. 063 Vijak M6x15 5.6 Zn Vijak M6x15 5.6 Zn SK Schraube M6x15 5.8 Zn DIN 933 3
47 000208705-4US M. B1. 053 Vijak M8x20 5.6 Zn Vijak M8x20 5.6 Zn SK-§chraube M8x20 5.6 Zn DIN 933 12
48 000220709~JUS M.B1.601 MaticaM 8 5 Zn NavitkaM 8 5 In SK-Mutter M 8 5 Zn  DIN 934 74
49 000221101-JUS MB1.601 MaticaM 10 5 in NavitkaM 10 5 In SK-Mutter M 10 5 Zn DIN 934 6
50 000221502-JUS M.B1.501 MaticaM 12 5 Zn Navrtka M 12 5 Zn SK-Mutter M 12 5 Zn DIN 934 2
51 000250800-DIN Q85 Matica M8 § Cd Navrtka M8 § Cd SK-Mutter M8 5 Cd 12
52 00022¢ 11 Matica M6 5 Zn Navrtka M6 5 Zn SK-Mutter M6 5 Zn DIN 834 3
53
54
85 000228408-JUS MB2.110 Podiozka B 10 In Podlo$ka B 10 Zn Federring B 10 . Zn DIN127 26
g_f]i 000228603~JUS M.B2.110 Podlozka B 12 n Podloska B 12 Zn Federring B 12 Zn DN 127 2
58
58 000224402 JUS M.B2.011 PodloZka A 12 Zn Podlodka A 12 Zn Scheibe A 12 Zn  DIN 125 1
&0 000224304-JUS MB2.011 Podlozka A 10 Zn Podlodka A 10 n Scheibe A 10 Zn DN 125 24
g% 150107501-1KL Leiaj S 205 2RS LeZaj § 205 2RS Lager § 205 2RS 12 12
63 150006308~US M.C2.060 Moznik A 8x7x36 Klin A 8x7x36 PaBfeder A 8x7x36 DIN 6885 7
64 000230501-JUS M.C2.060 Moznik A8 x 7 x 25 Klin A8x 7 25 Passteder ABx 7x 25 DIN 6885 [
65 000233009-JUS M.C2.230 ProZni zati¢ 5x50 Opruzna givija 5x59 Spannhiilse 5x50 DIN 1481 1
66 000233508-JUS M.C2.230 Prodni zati¢ 6x40 Qpruina Eivija 6x40 Spannhiilse 6x40 DIN 1481 12
67 000234302-JUS M.C2.230 Proini zati¢ 8x45 Opruzna Civija 8x45 Spannhiilse 8x45 DI 1481 3
68 000234605-JUS M.C2.230 ProZni zati¢ 8x60 Opruzna Civija 8x60 Spannhitlse 8x60 DIN 1481 13
69 ANP34204 110 w8 2 930 Zatic prozni 8 x 40 Opruzna Givija 8 x 40 Spannhiitse 8 x 40 DIN 1481 - 2
70 000233009- JUSM.C2.230 Zatit pr. 5 x 50 OpruZna &ivija 5§ x 50 Spannhillse § x 50 . 12
I3 150094800-DiN 471 Vskotnik 24 x 1,75 Usko&nik 24 x 175 Sicherungs ring 24 x 1,75 5
72 150025500-JUs M.B1.271 ZaliCni vijak M 8x10 Uvrtni vijak M 8x10 Gewindestift M 8x10 DIN 914 1

C18Enr  af poonk o L far -
%r %(/V\A.\‘ L/\ﬂ >

TG s

152 499¢ 74




Stevilka
na sliki
8roj

na slici
Bild-Nr.

Kataloska
Stevilka
Kataloski
broj
Teil-Nr.

Naziv dela

Naziv dela

Benennung

Koligina
Komada
Stiick pro
Maschine

OO D PN —

7
151448302-461.07.001.0
161448605-461.07.004.0
151448909-461.07.007.1
151449203-461.07.010.0
151449409-461.07.011.1
151449506-461.07.012.1
151449604-461.07.013.0
151449810-461.07.014.2
151449918-461.07.015.2
151450003-461.07.016.0
151291008-600.06.075.0
151159506-166.813

000210603-JUS MB1.053
000221209-JUS M.B1.601
000228300-JUS MB2.110
150048807-DiN 830

000237504-JUS M.C2.401
000237602-JUS M.C2.401
150048709-JUS M.C2.400
000246601-JUS M.C4.613
150015904-JUS M.C4.613
000256207-4US M.C2.060
000239904-JUS M.B2.300

s Zlhioer o

Pogonska gred
Nosilna plosca leva
Nosilna plos¢a desna
Ohisje leZaja
Pokrov levi

Pokrov desni
Jermenica

NoZ desni

Noz levi

Sornik

Tesnilni obro¢ 35
Podlozka

Vijak M 10x30 8.8
Matica M 10 8
Podlozka B 10

Lezaj 1307
Vskoénik zunanji 30
Vskoénik zunanji 35
Vskotnik notranji 80
Mazatka A M 8x1
Mazalka B M 8x1
Moznik A 8x7x36
Razcepka 5x32

Pogonsko vratilo
Naosiona ploda leva
Nosiona ploca desna
Kucidte leZaja
Poklopac levi
Poklopac desni
Remenica

Noz desni

Noz levi

Svornjak

Zaptivni prsten 35
Podlodka

Vijak M 10x30 8.8
Navrtka M 10 8
Podlodka B 10
Lezaj 1307
UskocCnik vanjski 30
Uskoénik vanjski 35
Uskoénik unutrasnji 80
Mazalica A M 8x1
Mazalica B M 8x1
Klin A 8x7x36
Rascepka 5x32

Slika 10 Cnuxa 10

Bild 10

Antriebswelie
Tragplatte-links
Tragplatte-rechts
Lagergehause
Deckel-links
Deckel-rechts
Riemenscheibe
Messer-rechts

Messer-links

Bolzen

Dichtungsiing 35

Scheibe

SK-Schraube M 10x30 8.8 DIN 933
SK-Mutter M 10 8 DIN 934
Federring B 10 DIN 127
Pendelkugellager 1307
Sicherungsring 30 DiN 471
Sicherungsring 35 DIN 471
Sicherungsring 80 DIN 472

Schmiernippel A M 8x1 DIN 71412
Schmiernippel B M 8x1 DIN 71412
Paffeder A 8x7x36 DiN 6885
Splint 5x32 DIN 94

Dt =4 it RO~ NOD®P® NWODDW = =t N s —

-




Stevilka Katalogka
na sliki Stevilka ) Eg“n?algg
Broj Kataloski Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj Maschi%e
Bild-Nr. Teil-Nr.
1 151708806 ~ 463.10.001.0 Cevp12x2 Ceve12x2 Rohr g 12 x 2 1
2 151708904 - 463.10.002.0 Cevag12x2 Cevg 12x2 Rohr g 12 x 2 1
3 150110105 - FADIP Cev gumi kpl. V1 NP8 x 3159 A20 A20 Gumena cev kol.V1 NP8 x 3150 A20 A20  Hochdruckschlauch kpl. 1
4 151251004 - 100.51.022.0 Sponka Stezat . Klemme 3
5 150108305 - FADIP Cev gumi kpl. Vi NP8 x 475 A10 A20 Gumena cev kpl. V1 NP8 x 475 A10 A20  Hochdruckschiauch kpl. 2
6 151709002 - 463.10.005.0 Hidrocilinder Hidrociiindar Hydraulickzylinder 2
7 150050401 - PPT Nastavni prikijutek 12 FS§t 0746 Produzni prikljucak 12 FS1 0746 Anschlussansatz 12 FS1 0746 2
8 150038104 - PPT CbroC tesniini 12 FS1 0700 Zaptivni prsten 12 FS1 0700 Dichtungsring 12 FS1 0700 4
] 150038006 ~ PPT Matica spojna 12 FS1 0764 Speina navrtza 12 FS1. 0764 Verbindungsmutter 12 FS1 0764 4
10 150037908 - PPT Prikljugek trokraki 12 FS1 0751 Trokraki prikfjutak 12 FS1 0751 Dreiweganschiuss 12 FS1 0751 1
1 150037800 - FADIP Reduktor C M. 22x15/M16x15 Reduktor CM 22 x 1,5/ M 16 x 1,5 Reduzierstick CM 22 x 15/ M 16 x 15 1
12 000252906 ~ JUS M.C4.500 Podlozka tesnilna A ?2 x 27 Cu Zaptivna podloska A 22 x 27 Cu Dichtungsscheibe A 22 x 27 Cu 1
13 150037702 - FADIP Spojka avtomatska NP 13.0.608.00 Automatska spojnica NP 13.0.608.00 Automatische Kupplung NP 13.0.608.00 1
15 000207109 - JUS M.B1.053 Vijagk M6 x 10 5.6 Vijak M6 x 16 5.6 SK-Schraube M 6 x 10 5.6 DIN 933 3
16 000227908 - JUS M.B1.110 Podlozka B 6 Podlodka B 6 Federring B 6 DIN 127 3
17 151331606 - 650.01.013.0 Pu$a ) Caura Biichse
18 000234302 - JUS M.C2.230 Zati¢ proini 8 x 45 Opruzna fivija 8 x 45 Spannhiiise 8 x 45 DIN 1481 4
19 000246905 - JUS M.C4.613 Mazalka A M 10 x 1 Mazalica AM 10 x 1 Schmiernippel AM 10 x 1 DIN 71412 i2
20 000247003 - JUS M.C4.613 Mazalka C M 10 x 1 Mazatica C M 10 x 1 Schmiernippe! CM 10 x 1 DIN 71412 2.
{
Slika 11 Cnura 11 Bild 11
ﬁ
i
P
1§
B
s —(}
1 2
|
e—@
¢ 3 ~
C 3
B c
9
\ ///“
7 N
\ ~
)
N 8
149 3\ C 8
i . LN =
o Co
D £ 15
% i
' |
@1 |
| | ;
1
1 (
(-
| )
B
.
|
|
ke J

29




T s

Slika12  Cmuwa12  Bild 12




-
Stevila Kataloska Koligina
& sliki Stevilka Komada
Broj Kataloski Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj ‘ Maschine
Bild-Nr. Teil-Nr. }
1 151530604-462.09.050.0 Ohi3je goniia t KuGiste pokretata | Getriebegehduse 1
2 151037309-325.01.002.1 Zobaik t Zubi T Zahnrad | 1
3 151037407-325.01.003.1 Zobnik Ii Zubi il Zahnrad i 1
4 151530800-462.09.005.0 Gred | Vrat Welle | i
5 151530908-462.09.006.0 Gred I} Vrat Welle Il 1
6 151531006-462.09.008.0 Veriznik 12,7/14 kpl. Lant 12,71 14 Kettenrad 12,7/14 1
7 161456007-461.09.009.0 Pokrov Puk! Deckel 1
8 151456105-461.09.010.0 Pokrov reduktorja Poki redukiora Getriebedeckel , 1
9 151012601-510.03.041.0 Zapirni ¢ep Cep atvaranje VerschiuBzaten 1
10 151531505-452.09.007.0 Veriznik 19,05/14 Lan: 18,05/14 Kettenrad 19,05/14 1
11 151456506-461.09.015.2 Veriznik 25,4/10 N " Lant 25,4110 Kettenrad 25,4/10 1
12 151457408-461.09.029.0 Vmesni veritnik Z = 16152 g/ ff(»_;&a Umesni veriznik Z = 16/52 Zwischenkettenrad Z = 16/52 1
13 151457701-461.08.040.0 Lezajna pusa Lezajna taura Lagerblichse 2
14 151459905-461.09.134.0 Podlozka Podiogka Scheibe 1
15 1511798213-110.05.044.1 Napenjalna ¢eljust Zat celjust Spannbacke 2
16 151531300-462.09.022.¢ Nosilec napenjaica Nos tezata Spannertrager 1
17 152356104-463.01.153.¢ Nosilec ver. var No 3. 2av Kettenradtraaer schw 1
18 000250702-DIN 985 Matica M105 Cd Na WD sCd SK-Mutter M10 5 Cd i 4
19 150025500-JUS MB1.271 Zatiéni vijak M 8x10 Uvr jak M 8x10 Schiiftschraube M 8x10 DIN 914 ! 1.
20 000221405-JUS M.B1.601 MaticaM 12 5 Na M125 Mutter M 12 5 DIN 934 23 .
21 000224402-JUS MB2.011 Podiozka A 12 Poc iA12 Scheibe A 12 DN 125 25
22 000228505-JUS M.B2.110 Podlozka B 12 Poc B 12 Federring B 12 DN 127 2
23
24 151095004~ 166.805 Podlazka Poc ; Scheibe 2
25 000228300-JUS M.B2.110 Podlozka B 10 Pat (B 10 Federring B 10 DIN 127 12
26
27 150049101 JuUS M.C3.601 Lezaj 25 8C 3 Lezaj 25 BC 10 Rillenkugellager 005 DIN 625 i
28
29 000224202-JUS M.C3.601 Lezaj 35 BC 10 XPP Lezaj 35 BC 10 XPP Rillenkugellager 6007 22 DIN 625 2
30 150008308-JUS M.C2.401 LeZaj 45 BC 02 Lezaj 45 BC 02 Rillenkugellager 6209 DIN 625 1
' 31 bl 74(7-JUS M.C2.401 Vskotnik zunanji 25 U " 7 “Cvanjski 25 Sicherungsring 25 DIN 471 1
i 32 bl 7504-JUS M.C2.401 Vskotnik zunanji 30 U < vanjski 30 Sicherungsring 30 DIN 471 2
33
i 34 0 i7906-JUS M.C2.401 Vskocnik zunanji 45 U < vanjski 45 Sicherungsring 45 OIN 471 1
! 35 0 16300-JUS M.C2. 3 Vskoénik notranji 62 U < unutradnji 62 Sicherungsring 62 DIN 472 1
36 ¢ BB03-JUS MC2. ) Vskognik notranii 85 Uskoénik unutradnji 85 Sicherungsring 85 DiN 472 i
‘ 37 0 i5903-JUsS MC2. D Mozaik A 8x7x30 Klin A 8x7x30 PaBfeder A 8x7x30 DIN 6885 1
38 1 16309-4U8 MG2. D Moznik A 8x7x36 Kiin A 8x7x36 PaBteder A 8x7x36 DIN 6885 1
‘ 33 0 10609-JUS M.C2.0.3 Moznik A 8x7x40 Kiin A 8x7x40 Padfeder A 8x7x40 DIN 6885 i
1‘ 40 0 36305-JUS M.C2.060 Maznik A 1046x60 Klin A 10x8x60 PaBfeder A 10x8x60 DIN 6885 1
i 41 1 18308-JUS M.C1.821 Veriga 1x12,7x7,75x8,51x63 Lanac 1x12,7x7,75x8,51x63 Kette 1x12,7x7,75x8,51x63 DIN 8187 1
42 1 39708-0US M.C1.823 Spojni tlen A 1x12,7x7,75 Spojni &lanak A 1x12,7x7,75 Verbindungsglied A 1x12,7x7,75 DIN 8187 2
43 1 19806-JUS M.01.821 Veriga 1x12,7x7,75x8,51x79 Lariac 1x12,7¢7,75x8,51x 79 Kette 1x12,7x7,75x8,51x 79 DIN 8187 1
44 1...50009-JUS M.C1.821 Veriga 1x25,4x17,02x15,88x37 Lanac 1x25,4x17,02x15,88x37 Kette 1x25,4x17,02x15,88x37 DIN 8187 1
45 150034108-JUS M.C1.821 Spojni clen Spoini Elanak Verbindungsglied B 1x25,4x17,02x15,68 DIN 8187 1
8 1x25,4x17,02x15,88 B 1x25,4x17,02x15,88
46 150033109-JUS M.C1.821 Veriga 2x19.05x11,68x13 Lanac 2x19,05x11,68x13 Kette 2x19,05x11,68x13 OIN 8187 1
47 150033207-JUS M.C1.821 Spojni &len 2x19,65x11,68 Spojni ¢lanak 2x19,05x11,68 Verbindungsglied 2x19,05x11,68 DIN 8187 1
48 000232304-JUS M.C2.230 Prozni zatic 4x40 OpruZna Civija 4x40 Spannhiilse 4x40 DIN 1481 1
49 (00233802-JUS M.C2.230 Proini zati¢ €x55 OpruZna &ivija 6x55 Spannhiilse 6x55 DiN 1481 1
50 0030235301-JUS M.C2.230 Prozni zati¢ 10x55 Opruzna Civija 10x55 Spannhiilse 10x55 DIN 1481 1
51 150008404- Tesnilo osno 38x62x10 Brtvilo osovinsko 38x62x10 Wellendichtring 38x62x10 1
52 150049206- Tesnilo osno 25x50x10 Brivilo osavinsko 25x50x10 Wellendichtring 25x50x10 1
2 000246801-JUS M.C4.813 Mazalka A M 8x1 Mazalica A M 8x1 Schmiernippel A M 8x1 DIN 72412 1
- (/@ - ZA- 1%
JE95es Cos potete {

31




Slika 13 Cnuka 13 Bild 13

i

-

'

N
)
s
7 \:»
\ .
i \ . & . - Cod ~
30 ” <v:»;u«~{ ALZ opq e
veaxT mlin I¢a ol

32




tevitka Kataloska Koligina
na sliki Stevilka . Komada
Broj Katalo3ki Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj Maschi
BildNr. | Teilr. aschine
1 151454802-461.09.001.1 75 biv Jermenica Remenica Riemenscheibe 1
2 151455008-461.09.002.0 Napenjalna jermenica Zatezna remenica Spannriemenscheibe 1
3 151455204-461.09.003.0 Cistiini vajj Valjak za €iscenje Reinigungswalze 4
4 ++53+669462.09.018.0 Veriinik 14/18 var. Landanik 14/18 zav. Kettenrad 14/18 Schw. 1
5 151456800-461.09.021.0 Dvojni veriznik 19,05/21 Dvojni lancanik 19,05/21 Doppelkettenrad 19,05/21 1
6 151457006-461.09.024.0 Pogonska gred Pogensko vratiio Antriebswelle 4 1
7 151854407-463.09.025.0 Gnani veriznik 19,05/13 Prenosni lantanik 19,05/13 Kettenrad-getrieben 19,05/13 1
8 151853907-463.03.034.0 Zobnik 2 4/20 Zuptanik 2 4/20 Kettenrad 2 4/20 2
S 151854103-463.09.031.0 Zobnik 1 4/20 Zupdanik 1 4/20 Kettenrad 1 4/20 2
10 151854201-463.09.035.0 Pogonska gred Pogonsko vratilo Antriebswelle 1
1 151854005-463.09.036.0 Gnana gred Prengsno vratilo Welle-getrieben 3
12 151458309-461.09.037.0 Qs Cistilca Oscvina gistada Reinigerachse 4
13 151458407-461.09.038.1 Nosilec leZajev Nosaé leZajeva Lagertrager 4
14 151458504-461.09.039.0 Os jermenice Qsovina reinenice Riemenscheibenachse 1
15 151458602-461.09.040.0 Distangna puda Distanciona taura Distanzbiichse i 2
16 151458906-461.09.042.0 Streme Uho Lasche 1
17 152356907-463.09.101.0 Napenjalec verige var. Zatezaé lanca 2av. Kettenspanner Schw. 2
18 151459308-461.04.045.0 Navojni sornik kpl. Navojni svornjak kpl. Gewindebolzen kpl. 2%
19 152357201-463.09.104.0 Sornik . Svornjak Bolzen 2
20 152357005-463.09.102.0 Napenjalni veriinik 19,05/10 Zatezni fananik 19,05/10 Kettenspannrad 19,05/10 2
21 152357309-463.05.105.0 Lezajni sornik LeZajni svornjak Lagerbotzen 2
22 151451903-461.09.047.1 Chidje leZaja Kutiste leiaja Lagergehduse 3
23 150049600-JUS G.E2.053 Klinasti jermen Bx1793 Kiinasti remen Bx1793 Keilriemen Bx1793 DIN 2515 2
24 151179806-115.004 Pusa sinter Sinter Zaura Sinterlagerbiichse 2
25 000212503-JUS M.81.053 Vijak M 12x40 8.8 Vijak M 12x40 8.8 SK-Schraube M 12x40 8.8 DIN 933 5
26 000221405-JUS M.B1.601 MaticaM 12 5 NavrtkaM 12 5 SK-Mutter M 12 5 DIN 834 12
27 000250908-DiN 985 MaticaM 14 5 Cd Navrtka M 14 5 Cd Selbstsicherungsmutter M 14 5 Cd 2
28 150060908-JUS M.C2.230 Prozni zatic 10x70 QOpruzna Civija 10x70 Spannhiiise 10x70 DIN 1481 8
29 000228505-JUS M.B2.110 Podlozka B 12 Podiofka B 12 Federring B 12 DIN 127 8
30 000224607-JUS MB2.011 Podlozka 15 Podiodka 15 Scheibe 15 DIN 125 .2
31 . B4
32 000243301-JUS M.C3.601 LeZaj 30 BC 02 XPP LeZaj 30 BC 02 XpPP Rillenkugellager 6206 22 DIN 625 2
33 150107501 -1KL Lezaj S 205 2RS Lelaj $ 205 2RS LagerS 205 2RS . 8
34 000242400-JUS M.L3.601 LeZaj 20 BC 02 XPP Lazaj 20 BC 02 XPP Ritlenkugellager 6204 2Z DIN 625 2
35
36 000237504-JUS M.C2.401 Vsko&nik zunanji 30 Uskoznik vanjski 30 Sicherungsring 30 DIN 471 1
37 000235908-JUS M.C2.400 Vskocnik notranji 47 Uskoénik unutradnji 47 Sicherungsring 47 DIN 472 1
38 000237104-JUS M.C2 401 Vskoénik zunanji 29 zun Uskodnik vanjski 20 Sicherungsring 20 DIN 471 4
39 000236300-JUS M.C2.400 Vskotnik notranji 62 Uskodnik unutrasnji 62 Sicherungsring 62 DIN 472 2
2(3 000232208-JUS M.C2.230 Prozai zatié 4x32 OpruZna Civija 4x32 Spannhiilse 4x32 DIN 1481 4
42
43 000234703-4US M.2.230 ProZni zati¢ 8x70 Opruina tivija 8x70 Spannhiilse 8x70 DIN 1481 1
44 0006235506-JUS M.02.230 ProZni zati¢ 13x70 Opruina givija 13x70 Spannhiilse 13x70 DIN 1481 1
45 000230707-JUS M.C2.060 Moznik A 8x7x45 Kiin A 8x7x45 PaBfeder A 8x7x45 DIN 6885 1
46 150060300-JUS M.C2.060 Moznik A 10x8x65 Klin A 10x8x65 Pafifeder A 10x8x65 DIN 6885 1
47 000231109-JUS M.C2.080 Moznik A 10x8x45 Klin A 10x8x45 Pafeder A 10x8x45 DIN 6885 1
48 000246601-JUS M.C4.613 Mazalka A M 8x1 Mazalica A M 8x1 Schmiernippel A M 8x1  DIN 71412 2
49 000238503-JUS M.B2.300 Razcepka 3,2x20 Rascepka 3,2x20 Splint 3,2x20 DIN 94 4
150043904-JUS M.C1.821 Veriga 1x19,05x11,68x53 Lanac 1x19,05x11,68x53 Kette 1x19,05x11,68x53 DIN 8187 1
150022308-JUS M.C1.821 Spojni &len A 1x19,05x11,68 Spojni ¢lanak A 1x19,05x11,68 Schiussglied A 1x19,05x11,68 DIN 8187 2
150022102-JUS M.C1.821 Veriga 1x19,05x11,68x61 Lanac 1x19,05x11,68x61 Kette 1x19,05x11,68x61 DIN 8187 1
25 000233900-JUS M.C2.230 ProZni zati¢ 6x60 ’ Opruzna givija 6x60 Spannhiilse 6x60 DIN 1481 8
54 000237602-JUS M.C2.401 Vsko&nik zunanji 35 Uskoénik vanjski 35 Sicherungsring 35 DIN 471 1
gg 150082706-JUS M.C2.230 ProZni zati¢ 5x70 Opruzna Civija 5x70 Spannhiilse 5x70 DIN 1481 1
57 151853809-463.09.050.0 Pu3a Caura Biichse 1
58 000256109-JUS M.C2.060 Moznik A 8 x 7 x 55 Kiin A8 x 7 x 55 Passfeder A 8 x 7 x 55 DIN 6885 1
59 000230501-JUS M.C2.060 Moznik AB x7x 25 KimA8x7x25 Passfeder A 8 x 7 x 25 DIN 6885 3

33



Siika 14  Cpuka 14 Bild 14

i
7 ’aﬁjﬁ_ﬂ 3 29 61.\\/C g/\p
Ii~ \@Q \ C(/}* 7)
N § : >
- ‘ ( &~
4‘3 58 5~ 1VT ’ C
50 X i) C |
@l) 16 , , 23511 . T/
*% 6
|
@Iiﬁio (SLHTG60D  UPL - 57
<\ 7 /\/ )
v 7 0-
4 s
OA. N 75 7; 64/
30— 7 @ 34— ’/’{ o =76
28— 30 @ § R X
™~ * a0 ™ PN
2 57 . S 2 N7 ,
4 () ) Lf\( ( 5
(\/’ L 0 3 - dﬁ%gﬁ’ //@/ (‘\ ?
! - ‘ /'7 . Fe/ \)_,g;/f‘ 45 A // \/( S
’ e/ RN 2 1/ 2
1 ~ ./ )

34



Stevitka Kataloska - Koligina
na sliki $tevilka . . Komada
Broj K ataloski Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj Maschine
Bild-Nr. TeilNr.
1 151284407-600.05.034.1 Ohisje kriznega gonila 1l Kuéiste ukritenog pokretada Il Kreutzgetriebegehause i 1
2 151273509600, 04.013.0 Pokrov It Poklopac il Decke! tl 1
3- 151273605.600.04.011.1 Stozlasti zobnik fi Konusni zupéanik i Kegelrad li 1
4 151450405 451.08.002.0 0Os Osovina Achse 1
5 151273400-600.04.010.1 StoZéasti zobnik | Konusni zupéanik | Kegelrad i 1
6 151273703-600.04.012.0 Pokrov | Paklopac | Deckel | 1
7 151450502-461.08.093.1 Veriznik 19,05/13 Lantanik 19,05/13 Kettenrad 19,05/13 1
8 151012601-510.03.041.0 Zapirai fep Cep za zatvaranje VerschluBzapfen 1
g 151529108 462.08.015.0 Nosilec napenjalca Nosal zatezala Spanntrager 1
10 151179209-110.05.044.0 Napenjalna céeljust - . Zatezna Celjust Spannbacke 1
1 151529304-462.08.002.0 Pogonska gred | J572F =28 4 LT  Pogonsko viatile | Antriebswelle | 1
1 151272205 600.04.005.1 Ohisje leiaja Kufiste lezaja Lagergehduse 3
3 151451609-461.08.008.1 Pogonska gred |l Pogonsko vratilo it Antriebswelle il 1
4 151451805-461.08.010.2 Veriznik 254/10  we= Lantanik 25,4/10 Kattenrad 25,4/10 1
15 151876708 489 na NN A Ohigje lezaja Kugidte lezaja Lagergehause 1
1B 15250 0vuv rvvivwivmne - Sornik Syornjak Bolzen 1
17 152956701463 08.104.0 Napenjalni veriinik 25,4/8 Zatezni lan€anik 25,4/8 Spannkettenrad 25,4/8 i !
18 P
19 151452500-461.08.015.1 Vmesni veriznik varjen 19,05/13~-21 Umetnut lanéanik zavaren 19,05/14 Zwischenkettenrad Schw. 19,05/13-21 1 j
20 152355702-463-08.003.0 Pusa Caura Biichse 'R
21 151272 606-600.04.607.1 Veriznik | 19,05/14 Lancanik 19,05/14 Kettenrad | 19,05/14 1
22 151453.304-461.08.025.0 Distanéna cev Distanciona cev Distanzrohr 1
23 151454401-461.08.051.0 Obroé | Praten | Ring 1 !
24
25
26 151158703-162.509 Plostica Plotica Platte 2
27 151179806-115.004 Pu3a sinter Sinter daura Sinterbiichse 1
28 1500502054US M.C1.821 Veriga 1x19,05x11,68x35 . Lanac 1x19,05x11,68x35 Kette 1x19,05x11,68x35 DIN 8187 1
28 © 150050 107<4US M.C1.821 Veriga 1x19,05x11,68x55 &1 Lanac 1x19,05x11,68x55 Kette 1x19,05x11,88x55 DIN 8187 1
30 150022:3084US M.C1.821 Spejni &len A 1x19,05x11,68 Spojni dlanak A 1x19,05x11,68 Schlussglied A 1x19,05x11,68 DIN 8187 2
31
32 150033109-JUS M.C1.821 Veriga 2x18,05x11,68x13 Lanac 2x19,05x11,68x13 Kette 2x19,05x11,68x13 DIN 8187 t
33
34 150033207-JUS M.C1.821 Spojni &len A 2x19,05x11,68 Spojni Clanak A 2x19,05x11,68 Schiussglied A 2x19,05x11,68 DIN 8187 1
35 151274301-600.04.018.0 Tesnilna podlozka | Zaptivag pediodka | Dichtungscheibe | 1
36 151274506-600.04.020.0 Tesnilna podiozka Il Zaptivna pedioka Ul Dichtungscheibe Il 1
37
38 000211402-JUS MB1.053 Vijak M 12x25 5.6 Vijak M 12x25 5.8 SK-Schraube M 12x25 5.6 DIN 933 4
39 000211700-3US MB1.053 Vijak M 12x30 5.6 Vijak M 12x30 5.6 SK-Schrasbe M 12x30 5.6 DIN 933 4
4¢ 150025500-JUS M.B1.271 Vijak M8 x 10 Vijak M8 x Schraube MBx 10 3
41 000212601-JUS M.B1.053 Vijak M 12x45 5.6 Vijak M 12x45 5.5 SK-Schraube M 12x45 5.6 DiN 931 2
42 000210408108 MB1.053 Viyak M 10x30 5.6 Vitak M 10x30 5.6 SK-Schraube M 10x30 5.6 DIN 933 7
43 000221806~JUS M.B1.601 Matica M14 Navrika M14 SK-Mutter M14 DIN 934 1
44 (00224402-0US MB2.011 Podlozka 13 Podluska 13 Scheibe 13 DiN 125 4
45 000221405-JU8 ME1.601 MaticaM 125 Navrtka M 12 5 Mutter M@ 12 & DIN 934 3
46 000228104-JUS MB2.110 Podlozka B 8 Podioska B 8 Federring B 8 DIN 127 6
47 000227203~JUS MB2.110 Podliozka B 10 Podiotka B 10 Federring B 10 DIN 127 7
43 000228505-JUS M.B2.110 Podlofka R 12 Podlaika B 12 - Federring B 12 DIN 127 1
49 151006002-516.12 036 ¢ Podlozka 13/35 Podlodka 13/35 Scheibe 13/35 4
50 000224607-JUS M.B2.011 Podiotka A14 Podlodka A14 Scheibe A14 DIN 125 1
51 000255404-0US M.C3.601 Lezaj 25 BC 10 XPP Loca) ¢5 BO 10 XPP Rillenkugellager 6005 2Z 2
52 QEUZAS7ORBIM- Ay LeZaj 1206 Lager 1206 1
53 000244104-JUS M.C3.601 tezaj 35 BC 10 LeZaj 35 BC 10 Rillenkugetlager 6007 DIN 625 1
54 000244202-JUS M.C3.601 LeZaj 35 BC 10 XPP LeZaj 35 BC 10 XPP Rittenkugellager 6007 2Z DIN 625 3
55 000244603-JUS M.C3.601 Lezaj 40 BC 10 XPP Leiaj 40 BC 10 xPP Rillenkugellager 6008 2Z DIN 625 2
56 000245103-JUS M.C3.601 Lezaj 80 BC 10 LeZaj 60 BC 10 Rillenkugeliager 6012 DIN 625 1
57 000237407 5US M C1 401 Vskoénik, zunanji 25 Uskocnik vanjski 25 Sicherungsring 25 DIN 471 B
58 '000228907-4US M.B2.110 Podlozka B14 Podlogka 814 Federring B14 DIN 127 : 1
59 000247602-3US M.L1.401 Vsko€nik zunanp 35 Uskocnik vanjski 35 Sicherungsring 35 DiN 471 6
60 000237808-JUS M.C1.401 Vskocnik zunanyt 40 Uskoénik vanjski 40 Sicherungsring 40 DIN 471 1
81 000235908-JUS M.L2.400 Vskotnik nortanji 47 Uskocnik unutradnji 47 Sicherungsring 47 DIN 472 2
62 000236300~JUS M02.400 VskoCnik notranji 62 Uskognik unutradaji 62 Sicherungsring 62 DIN 472 4
63 000236408445 M.C2.400 Vskoénik notranji 68 Usko€nik unutradnji 68 Sicherungsring 68 DiN 472 2
64 (00237103-JUS M.C2.403 Vskodnik zunanji 20 Uskoénik vanjski 20 Sicherungsring 20 DIN 471 1
85 150006102 Tesnilo osno 40x62x10 Brtvilo osovinsko 40x62x10 Wellendichtring 40x62x10 1
66 150010106- Tesnilo osno 35x62x10 Brtvilo osovinsko 35x62x10 Wellendichtring 35x62x10 1
67 150032100- Tesnilo osno 35x50x10 Brivilo osovinske 35x50x10 Wellendichtring 35x50x10 1
68 150032208- Tesnilo osno 40x72x10 Brivilo osovinsko 40x72x10 Wellendichtring 40x72x10 1
6% 000232206-JUS M.C2.230 ProZni zati¢ 4x32 Opruzna tivija 4x32 Spannhiilse 4x32 DIN 1481 2
70 0002343024US M.L2.230 Proini zatic 8x45 Opruzna Civija 8x45 Spannhiilse 8x45 DIN 1481 1
7 000231108-US M.C2.060 Moznik A 10x8x45 Klin A 10x8x45 PaBfeder A 10x8x45 DIN 6885 2
;g 000230805-US M.C2.060 Moznik A 8x7x50 Klin A 8x7x50 PaBfeder A 8x7x50 DIN 6885 1
74 000245703-U3 M.C4.613 Mazalka C M 8x1 Mazalica C M 8x1 Schmiernippel C M 8x1 DIN 71412 1
75 150060506~ 0 obro¢ 70x3 O prsten 70x3 Runddichtring 70x3 1
76 000246503JUS M.C4.613 Mazalka A M6 Mazalica A M6 Schmiernippel A M6 DIN 71412 1




Cnura 156 Biid 15

Slika 15

36 u .‘




LeZaj AELPFL 205

Lager AELPFL 205

Stevilka Katalo$ka Koligina
na sliki Stevilka Komada
Broj Katalodki Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj Maschine
Bild-Nr. Teil-Nr.
1 151533503-462.00.008.0 Séitna plotevina kpl. Stitni lim kpl. Schutzblech kpl. 1
2 151534502-462.00.009.0 Séitna plocevina kpl. Stitni im kpi. Schutzblech kpl. 1
3 16171171%463.00.030.0 Pokrov kpl. Poklopac kpl. Deckel kpl. 1
4 151462802-4¢1.00.024.0 Stranska plogevina Bocni lim Seitenblech 1
5 151462900-461.00.025.0 Guma Guma Gummi 1
6 151856806-463.00.032.0 Nosilec zadgite desni Nosaé zadtite desni Schutztrager-rechts 1
7 151856904-463.00.040.0 Nosilec zadtite levi Nosa¢ zadtite levi Schutztrager-links 1
8 1515343§4-462.00.047.0 Scitna plogevina Stitni Him kpl. Schutzblech ’ 1
9 151907903-463.11.002.0 Ventilator Ventilator Ventilator 1
10 151907707-463.11.004.0 Lepatica Lopatica Schaufel 4
11 151907609-463.11.005.0 PodioZna ploita Podlozna ploda Unterlegscheibe 1
12 151532700-462.11.010.0 VeriZnik 12,7/36 kpl. Lancanik 12,7/36 kpl. Kettenrad 12,7/35 kpl. 1
13 151632612-462.11.015.1 0s Osovina Achse 1
14 151532906-462.11.020.0 Napenjalec verige Zatezat lanca Kettenspanner 1
15 151178209-110.05.044.0 Napenjalna geljust Zatezna &eljust Spannbacke 1
16 151159908-162.503 Podiozka 8,5 Zn Podloska 8,5 Zn Scheibe 8,5 Zn 4
17 150061104-JUS M.C1.821 Veriga 1x12,7x7,75x8,51x77 Lanac 1x12,7x7,75x8,51x77 Kette lx12 7x7,75x8,51x77 DIN 8187 1
18 150049708-JUS M.C1.821 Spojni &len 1x12,7x7,75x8,51 Spojni Clanak 1x12 7x7,75x8,51 Verblndungsghed 1x12,7x7,75x8,61 DIN 8187 | 1
19 000207403-JUS M.B1.053 Vijak M 6x15 5.6 Zn Vijak M 6x15 5.6 Zn SK-Schraube M 6x15 5.6 Zn DIN 933 L2
20 000209009-JUS M.B1.053 Vijak M 8x25 5.6 2n Vijak M 8x25 5.6 In SK-Schraube M 8x25 5.6 Zn DiN 933 { 8
21 000200400-JUS MB1.051 Vijak M 8x30 5.6 2n Vijak M 8x30 5.6 Zn SK-Schraube M 8x30 5.6 Zn DIN 931 16
22
23 000220406-JUS MB1.601 MaticaM 6 5 Zn NavrtkaM 6 5 In SK-Mutter M 6 & Zn DIN 934 28
24 000220905-JUS MB1.601 MaticaM 8 5 Zn NavrtkaM 8 5 In SK-Mutter M 8 5 Zn DIN 934 24
25 000221405-JUS M.B1.601 MaticaM 12 5 NavrtkaM 12 5 SK-Mutter M 125 DIN 934 1
26
27 000227908-JUS MB2.110 Podlozka B 6 Zn Podloska B 6 Zn Federring B 6 Zn DIN 127 28 .
28 000228202-JUS MB2.110 Podlozka B 8 Zn Podlodka B 8 Zn Federring B 8 Zn DIN 127 1 i
29 000228505-JUS MB2.110 Podlozka B 12 Podlodka B 12 Federring B 12 DIN 127 1 '
30 000226106-JUS MB2.021 PodloZka 7 tip 1 Podlodka 7 tip 1 Zn Scheibe 7 typ 1 Zn 44 :
31 000224402-JUS MB2.011 Podlozka A 12 Podlodka A 12 Scheibe A 12 DIN 125 1
32 .
33 000233508-JUS M.C2.230 ProZni zati¢ 6x40 OpruZna ¢ivija 6x40 Spannhiilse 6x40 DIN 1481 K
34 000233606-JUS M.C2.230 Prozni zati¢ 6x45 Opruina givija 6x45 Spannhiilse 6x45 DIN 1481 )
35 000235105-JUS M.C2.230 Prozni zati¢ 10x45 OpruZna divija 10x45 Spannhillse 10x45 DIN 1481 1
36 150061006-NTN LeZaj AELPFL 205 2

37



Stevilka Katalodka

Slika 16

Cnuka 16

Bild 16

38

iki i Koli¢ina

g%ishkl }s(t:tva’l!:gki Naziv dela Naziv dela Benennung Komada
na slici broj Stiick pro
Bild-Nr. Teil-Nr. Maschine

151704017 - 463.14.000.1 Sito Sito Sieb 1

1 151704115 - 463.14.001.1 Ogrodje var. Ram zav, Rahm 1

2 151706015 - 463.14.035.1 Predal vexr: Ladica zow. Schublade .Schv/. 1

3 151705418 - 463.14.021.1 Gred var. Vratilo zav. Welle Schw. 1

4 151705310 -~ 463.14.020.1 Os var. Osovina zav. Achse Schw. 1

5 Jrevneee - 463.14.023.1 Lopatica transportna var. Transportna iopatica zav. Transportschaufel Schw. 15

6 Toiwuur v, - 463.14.050.0 Veriznik gnani 12.7/16 Prenosni lantanik 12,7/16 Kettenrad Getrieb 1

7 151705917 - 463.14.030.1 Veriga transportna Lanac transportni Transportkette 2

8 Clen spojni Spojni Elanak Schiussglied 2

9 151850508 - 463.14.054.0 PodloZka varovaina Zn Podlodka varovaind Zn Scheibe 2n 3

10 151851400 - 463.06.056.0 Ohidje lezaja Kutiste leZaja Lagergehiuse 4

1 151071002 - 215.03.011.6 Puda Caura Biichse 4

12 151140508 - 100.03.022.0 PioGevina pritrdilna Spojni lim Blech 2

13 151140401 - 100.03.023.0 Natezalec gumi Gumi zatezal Spanner 2

14 150049806 - JUS M.C1.821 Veriga 1 x 127 x 7,75 x 8,51 x 79 Lanac 1x 12,7 x 7,75 x 8,51 x 79 Kette 1 x 12,7 x 7,75 x 8,51 x 79 DIN 8187 2

}5 150049708 - JUS M.C1.821 Clen spojni A 1 x 12,7 x 7,75 Spojni €lanak A 1 x 12,7 x 7,75 Schlussglied A 1x 12,7 x 7,75 DIN 8187 2

6

17 000250800 - DIN 985 MaticaM 8 5 Cd NavrtkaM 8 5 Cd SK-Mutter M8 5 Cd 30

18 000251104 - JUS M.81.601 MaticaM 10 4 Zn Navrtka M10 4 Zn SK-Mutter M 10 4 Zn 2

;g 000228202 - JUS M.B2.110 Podlozka B 8 Zn Podloska B 8 Zn Federring B 8 Zn DIN 127 8

21 000234302 - JUS M.C2.230 Zati¢ prozni 8 x 45 Opruzna &ivija 8 x 45 Spannhiilse 8 x 45 DIN 1481 1

22 150018107 - GESIPA Kovica patentna 5 x 16 Al Zakovica pat. 5 x 16 Al Niet 5 x 16 Al 4

23 000208705 - JUS M.B1.053 Vijak M 8 x 20 5.6 Zn Vijak M 8 x 20 5.6 Zn SK-Schraube M 8 x 20 5.6 Zn DIN 933 8

24 000208304 - JUS M.B1.053 Vijak M8x 15 56 Zn Viagk M8 x 15 5.6 Zn SK-Schraube M 8 x 15 5.6 Zn 30

25 150110203 - JUS M.B1.053 Vijak M 10 x 50 8.8 Zn Vijak M 10 x 50 8.8 Zn SK-Schraube M 10 x 50 8.8 Zn 1



Stevilka Katalodka -
na sliki Stevilka ) ) Eg!r;gr&g
Broj Katalodki Naziv defa Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj Maschine
Bild-Nr. Teil-Nr.
151706407 - 463.15.000.0 Oprema svetobna Svetlgsna oprema Beleuchtung 1
1 151706504 - 462.15.001.0 Nosilec lugi var. Nosa¢ svetia zav. Leuchtentrager 1
2 151706808 ~ 463.15.004.0 Kabel vezni Vezvni kabel Verbindungskabel 1
3 151706906 - 463.15.005.0 Kabel prikljutni Prikiju€ni kabet Anschlusskabel 1
4 151251004 - 100.51.022.0 Plostica pritrdilna Plo¢a za u€vrstivanje Betestigungsplatte 2
5 150030709 Vtika¢ 7-polni Sedempolni utikad Stecker 7-Polig 1
6 151247500 - 116.00.004.0 Nosilec gumi Gumi nosaé Gummitrager 2
7 150129300 ~ SATURNUS Odsojnik 16542 Katadiopter 16542 Riickstrahler 16542 2
8 150030905 - SATURNUS Svetilka L 16123 tampa L 16123 Leuchte L 16123 1
9 150030807 - SATURNUS Svetilka D 16124 Lampa D 16124 Leuchte D 16124 1
10 000207608 - JUS M.B1.053 VijakM 6x 15 88 Zn Vijak M 6 x 15 8.8 ZIn SK-Schraube M 6 x 15 8.8 Zn DiN 933 4
1
12 000220406 - JUS M.B1.801 MaticaM6 5 Zn Nwika M6 5 Zn SK-Mutter M6 5 Zn DIN 934 4
13 000220709 - JUS M.B1.601 MaticaM 8 § Zn Navrtka M8 S Zn SK-Mutter M8 5 Zn DIN 934 5
14 000228006 ~ JUS M.B2.110 Podiozka B 8 Zn Podlodka B 6 Zn Federring 8 6 Zn DIN 127 4
15 000226202 - JUS M.B2.110 Podioika B 8 Zn Podioska B 8 Zn Federring B 8 Zn DIN 127 5
16 000226106 ~ JUS M.B2.021 Podlozka 7 tip 1 Zn Podicdka 7 tip1 Zn Scheibe 7 Typ1 Zn DIN 4
17 150031307 -~ JUS N.L2.235 lamnica P 25-1, 12V - 21 W Sijalica P 251, 12V-21 W Glishbime P 25-1, 12V -21 W 4
18 150031206 - JUS N.L2.231 Zarnica R 19/10 12V-21W Sijalica R 19!!0 12V-21W Glithbime R 19/10 12V-10W 2
19 000215108 ~ JUS M.B1.102 Vijak M 5 x 20 46 Zn Vilak M 5 x 20 46 Zn SK-Schraube M 5 x 20 4.6 Zn DIN 84 4
20 000220200 - JUS M.B1.601 MaticaM 5 5 Zn NavrtkaM 5 & 2n SK-Mutter M 5 Zn DIN 934 4
21 000226703 - JUS M.B2.110 Podlozka A 5 Zn Podlodka A &5 Zn Scheibe A5 Zn DIN 127 4
22 150047602 - JUS M.B2.014 Podiozka C 5 Zn Podioska C 5 Zn Scheibe C5 Zn DIN 9021 4

Slika 17 Cnuna 17

Bild 17




stevilka Katalo$ka

(™ Kot o

et

na sliki Stevitka légﬁr&g
Broj Katalogki Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na siici broj ! Maschine
Bild-Nr. Teil-Nr.
- 151709002 ~ 463.10.005.0 Hidrocifinder  J¥2 &/ % 2o f Hidrocilindar Hydraulik-Zylinder 1
1 HYPOS 3065-01 Cilinder Cilindar Zylinder 1
2 HYPOS 411504~ Vodiio Vodjica Fihrung 1
i 3 HYPOS 4114-03 Batnica Kliprjata Plevel 1
4 HYPOS RAKAR Obro€ tesnitni 50 x 60 x 10 Zaptivni obro€ 50 x 80 x 10 Dichtungsring 50 x 60 x 10 1
5 HYPOS MERKEL Posnemalec P 6-50 Skidag P 6-50 Abstreiter P 6-50 1
6 HYPOS RAKAR . 0-0brof 552x3 0-obrug 55,2 x 3 0-Ring 552 x 3 , i
7 HYPOS W-46-3 {6574 £ fo ; Vskotnik vzmetni Uskodnik opruini Sicherungsring 1
-t v 1y
15T 50000 i e floe rxeo s
155 AP ?‘ Q & 4 5’1 .\_h,._ry&:/ — N -
-~ — |
LiT A9 9‘7f w bye S
Slika18 Cnvna 18 Bild 18
4’ .
é 1
L
55 ML hoy Ireme e
o Lke /xi !
(=~
o
. g
y ods - debpa AT E)G oy 1 -
V;«LCQ«Y waﬂ 1:#’-&’4“?600 fw \
Stevilk l Katalosk:
eviika atatoska 1%
nasiki | dtevika Kolitina
Broj Katalodki Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
a4 slici broj Maschine
Bild-Nr. TeilNr.
Mutde kpt.
1 151707004 - 463.02.000.0 Keson kpl. Keson kp. 1
2 154702215 - 463.01.070.1 g Corman? g;mr schw. 5
3 151699807 - 463.01.021.0 Plos¢a var. Plota zav. Flatte schw. 2
4 151155403 - 115.003 Puia Sinter Sinter &aura P;nlef lchse 4
5 151699905 - 462.01.022.0 Plosca Ploga Z?‘? f 2
[ 151721515 - 463.00.080.1 Vzmet natezna Zatezna opruga BL? eaer 2
7 - 151767201 - 467202.002.1 Sornik Svornjak Boe <eh 2
§ 151708101 - 463.00.030.0 Sornik var, Svornjak zav, K Stheathe M 14 x 50 8.8 DIN 933 2
9 200213806 - JUS MB1.053 Vijak M 14 x 50 8.8 Vijak M 14 x 50 8.8 SKtior M 16 DIN 934 2
10 000221904 - JUS M.B1.601 Matica M 16 Navrtka M 16 Seh ‘g er 2
11 151095004 - 166.805 Podlorka Podiozka Peduriog B 14 2
12 000229005 - JUS MB2.110 Podlozka 8 14 Podioska B 14 F° de"!“g B 16 2
13 000228701 - JUS M.B2.110 Podiotka B 16 Podiodka B 16 R‘?“ i Nager 6008 27 NIN 625 2
14 000244803 - JUS M.C3.601 Leaj 40BC10 XPP Lezaj 40BC10 XPP Rgng“ ugetiager 2
15 152418002 - 463.02.020.0 . Obrog Prsten ) 2
16 000234302 - JUS MC2.230 Zatit protni 8 x 45 Opruzna Givija 8 x 45 Spannhdlse § x 45 Dt 1481 2
17 000246305 - JUS M.CA.613 Mazatka A M 10 x 1 Mazalica A M 10 x 1 Schmiernippel X1 DINT1412 2
18 151702900 - 463.01.080.0 Puta Caura uchse 2

Slika 19 Cnua 19

Bild 19

18-
27N

40



